cÂunne pr NICIPÂL DE MONTE Ajz L PAULISTA
« Palárcio 8 de Março ..

Rua Cel. Joâo Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - Íone/ íax 0XX-17- 3361-7254
CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: §'\!.v.câÍnarâmonteazü.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.go.r'.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 01712024

DA DEM STA TA
PA DE SU T GAI LVE

DISPÓE SOBRE : Autoriza o uso da Tribuna Popular em Sessão Ordinária.

ARTIGO 10 - Fica AUTORIZADO o SenhoÍ EUCLIDES BENEDTTO DE
JESUS NUNES, aÍazer o uso da Tribuna Popular conforme artigo 21 da Lei
Orgânica na Sêssão Ordinária de 0't de julho de_2024 para explanaÍ sobre o
tEMA: ,'DOAÇÃO DE TERRENO PARA ASSOCIAÇÃO DA TERCEIRA IDADE DE
MONTE AZUL PAULISTA".

ARTIGO 2' - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Monte Azul Paulista, 28 de Junho de2024.

FÁBIO RQUES JOSÉ P. CANTORI
res ente tce-Presidente

tfr,a t
ELIEL PRIOLI
1o Secretário

V
S re

SEGUINTE ATO: